
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
Општина Бајина Башта 
Општинска управа 
Одељење за послове урбанизма, грађевинарства и имовинско-правне послове 
ROP-BBA-10217-CPAH-7/2023 
09.06.2023. године 
Бајина Башта 

 

Општинска управа општине Бајина Башта , решавајући по усаглашеном захтеву
Николе Томић, ЈМБГ: 1804984180859, из Бајине Баште , Рогачица бб, чији је пуномоћник
Весна Нешковић, ЈМБГ: 0402966728710 из Бајине Баште  Рајка Тадић 23,  за измену решења
о грађевинској дозволи  ROP-BBA-10217-CPI-2/2020 од 03.09.2020 године на основу члана
142 Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, бр. 72/09, 81/09-исправка,
64/10-УС, 24/11, 121/12, 42/13-УС, 50/13-УС, 98/13-УС, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19 ,
 37/19,9/20 и 52/21) члана 26 Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре
електронским путем („Службени гласник РС“, бр. 68/19), и члана 136 Закона о општем
управном поступку („Службени гласник РС“, бр. 18/16, 95/18 и 2/2023), доноси 

 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНИ ГРАЂЕВИНСКЕ ДОЗВОЛЕ

 

I МЕЊА СЕ решење о грађевинској дозволи Општинске управе општине  Бајина Башта
ROP-BBA-10217-CPI-2/2020 од 03.09.2020.  године и уместо сада пок.  Милана Томића
бив.из Рогачице уписује син Никола Томић из Бајине Баште,   Рогачицеа  бб. 

II У свему осталом Решење о грађевинској дозволи број  ROP-BBA-10217-CPI-2/2020 од
03.09.2020 године остаје непромењено.

О б р а з л о ж е њ е

Општинској управи општине Бајина Башта ,  син  бившег инвеститора Никола Томић, из
Бајине Баште , Рогачица бб ,  поднео је кроз ЦИС захтев за усаглашени захтев за измену
решења о грађевинској дозволи ROP-BBA-10217-CPI-2/2020 од 03.09.2020. године

Увидом у достављени усаглашени захтев и прилоге, утврђено је да је приложена сва
потребна документација предвиђена чланом 24 Правилника о поступку спровођења
обједињене процедуре електронским путем („Службени гласник РС“, бр. 68/19).

Из наследног решења УПП-737-2021 И -3 О.број 1290/2023 утврђено је да је син Никола
Томић наследио објекат у изградњи и како би наставио даљу процедуру и прибавио
употребну дозволу за изградени објекат, захтевао је измену решења о грађевинској дозволи. 

На основу наведеног чињеничног стања  и увидом у прилоге утврђено је да су испуњени
услови из чл 142 Закона о планирању и изградњи за издавање измене грађевинске дозволе,



па је одлучено као у доспозитиву решења.

Увидом у налоге за уплату, утврђено је да je уплаћенa Републичка административна такса и
накнада за ЦЕОП.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:  против овог решења може се изјавити жалба
Министарству грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре РС Београд Оорганизациона јединица
Ужице, у року од 8 дана од дана пријема овог решења, а преко овог органа уз таксу у износу од
490,00 динара на жиро рачун 840-742221843-57, шифра плаћања 153, модел број 97, позив на број
77-007, са назнаком републичка такса.

ОВЛАШЋЕНО СЛУЖБЕНО ЛИЦЕ

Мира  Милутиновић   


